

Ślesin, 02.10.2019 r.

Nr postępowania: ZP 01/09/2019

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ślesinie*

Zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.), informuję, iż do dnia 02.10.2019 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:

Pytanie nr 1

Dane w formularzu cenowym w kolumnie V dotyczące taryfy Bxx są przedstawione w kWh- czy w kolumnach W, X oraz Y są przedstawione w MWh czy kWh

Odpowiedź: Dane w kolumnie V są przedstawione w MWh dla taryfy Bxx. Wszystkie dane dla taryfy Bxx są w MWh – również w kolumnach W, X oraz Y.

Pytanie nr 2

Taryfa Operatora podaje ceny dla taryfy Bxx w zł/MWh natomiast formularz cenowy przewiduje stawki w zł/kWh-faktury jakie finalnie będzie otrzymywał Zamawiający będą zawierały stawki w zł/MWh.

Odpowiedź: Formularz cenowy dla taryfy Bxx przewiduje wartości w zł/MWh – dane dotyczące mocy jak i jednostki zużycia ee zostały wskazane odpowiednio w kolumnie T i V, tym samym należy podać ceny w MWh.

Pytanie nr 3

Taryfa Bxx w formularzu cenowym powinna być rozbita na lato/zima -obecnie brak rozbitcia w formularzu

Odpowiedź: Taryfy B2x jest rozbita na lato/zima – proszę o weryfikację danych odpowiednio w wierszach lp. 61 i 62 Formularz cenowego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kocaj